Znak sprawy: DZP-271/6-1/2017
Brzesko 10.03.2017 r.
Odp. 1

Wykonawcy


biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Materiałów medycznych, znak sprawy: DZP-271-6/2017

W odpowiedzi na zapytania wykonawców, Zamawiający informuje:

Pytanie 1 

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety na stół operacyjny w rozmiarze 210cm x 80cm o powierzchni chłonnej  o wym. 200cm x 60cm . Serweta wykonana z: warstwy wierzchniej, z którą kontakt ma pacjent wykonanej z gładkiej i delikatnej dla skóry włókniny PP, powierzchni chłonnej wzmocnionej folią odporną na rozdarcia umożliwiającą transport pacjenta o wadze do 150 kg, marginesy z dwóch stron podkładu zapewniają pewny chwyt podczas przenoszenia; hydrofobowej, oddychającej warstwy spodniej spełniającej  funkcję bariery dla drobnoustrojów z  absorbentem zatrzymującym płyny oraz redukującym zapach. Chłonność 1500ml/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2
Zadanie nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maty na  podłogę o wymiarze 76cm x 116cm   posiadającą  antypoślizgową powierzchnię spodnią zapewniającą  suche podłoże podczas operacji o chłonności 1 l/m2  płynów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3
Zadanie nr 5 – Testy płytkowe:
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i zamiast „Wymagania dot. poz. nr 2” powinno być „Wymagania dot. poz. nr 3”?
Odpowiedź: Tak, nastąpiła pomyłka. 
Pytanie 4
Zadanie nr 5 – Testy płytkowe:
W pozycji „Wymagania dot. poz. nr 3” Zamawiający opisał wymogi dotyczące testu na różnicowanie toksyn Shiga 1 i Shiga2. Test taki nie został ujęty w formularzu cenowym. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Nastąpiła pomyłka. „Wymagania dot. poz. 3” zostają anulowane.
Pytanie 5

Zadanie nr 5 – Testy płytkowe:
W pozycji 1 Zamawiający oczekuje zaoferowania 330 oznaczeń co daje 13,3 opakowania (nasze testy pakowane są po 25 oznaczeń). Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 14 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ceny za jeden test. 
Pytanie 6
Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje powierzchni pikowanej (zamiast piankowej)
Odpowiedź: Tak, ma być „pikowana”.
Pytanie 7

Zadanie 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw serwet do zabiegów ortopedycznych na stole wyciągowym skład:
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Obłożenie chirurgiczne wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina hydrofilowa PP typu spunbond/folia polietylenowa) o gramaturze 63 g/m2 w strefie mniej krytycznej oraz laminatu dwuwarstwowego (włókninowa hydrofilowa PP typu spunbond/folia polietylenowa) o gramaturze 63g/m2 i laminatu dwuwarstwowego (włóknina wiskozowa typu spunlaced/folia polietylenowa) o gramaturze 83 g/m2 w strefie krytycznej wyrobu. Obłożenie spełnia wymagania wysokie strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie z normą EN 13795

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8

Zadanie 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do cięcia cesarskiego w ułożeniu prostym skład: 
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-Obłożenie chirurgiczne wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina hydrofilowa PP typu

spunbond/folia polietylenowa) o gramaturze 63 g/m2 w strefie mniej krytycznej oraz laminatu

dwuwarstwowego (włókninowa hydrofilowa PP typu spunbond/folia polietylenowa) o gramaturze 63g/m2 i folii PE 0,08 mm w strefie krytycznej wyrobu. Obłożenie spełnia wymagania wysokie strefy krytycznej na całej powierzchni zgodnie z normą EN 13795.

- Fartuch chirurgiczny wykonany jest z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35

g/m2 w strefie mniej krytycznej oraz włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2 i laminatu (folia PE / włóknina PES) w strefie krytycznej wyrobu. Fartuch spełnia wymagania wysokie na całej powierzchni zgodnie z normą EN 13795.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9

Zadanie 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na przewody wymiary 17x200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Załącznik nr 5 do SIWZ – Projekt umowy

Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? (§ 6 ust. 3)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 10 ust. 1 lit. b)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 10 ust. 1 lit. c)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 10 ust. 1 lit. a)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? (§ 10 ust. 1 lit. b)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej  części umowy?  (§ 10 ust. 1 lit. a)

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości? (§ 10 ust. 1 lit. b)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości? (§ 10 ust. 1 lit. c)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do 10% wartości? (§ 10 ust. 1 lit. a)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 10 ust. 1 lit. b, c)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§ 5 ust. 1)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 21
Czy Zamawiający w zadaniu 4 dopuści zestaw o następujących parametrach: Zawartość zestawu. 1. Tuba PRP 2. Igła motylkowa 21G, 3. Igła 21G - 3 szt., 4. Strzykawka trzyczęściowa 20 ml, 5. Strzykawka trzyczęściowa 10 ml, 6. Strzykawka trzyczęściowa 5 ml, 7. Strzykawka trzyczęściowa 2ml, 8. Igła do iniekcji podskórnych 27G, Informacje szczegółowe Tuba PRP o pojemności 15 ml dzięki specjalnie zaprojektowanej budowie umożliwia separację wysoko skoncentrowanego osocza bogatopłytkowego z 13,5 ml własnej krwi obwodowej pacjenta. Objętość uzyskanego osocza bogatopłytkowego o wysokim zatężeniu do 12,8 x, to 1 ml. Objętość PRP może być płynnie regulowana w zależności od preferencji użytkownika i może wynosić 1-6 ml. Tuba PRP wymaga jednokrotnego wirowania. Do przeprowadzenia procesu pozyskania PRP niezbędne jest zmieszanie pobranej krwi 1,5 ml antykoagulantu, który jest dołączony do zestawu. Separacja odbywa się w procesie wirowania w wirówce z rotorem horyzontalnym, zgodnie z parametrami podanymi w instrukcji obsługi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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